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

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Tonestjønnvegen 29

Poststed 4
3� E"JE Kirkesogn 0�0�0204 Ev.e og Hornnes

Adresseti""eggsnavn:
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Grunnkrets 107 Gautestad Tettsted

Valgkrets 1 Evje

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 19252663 Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161) Tatt i bruk (TB) 19.02.2007

1: Bygning 19252663: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161), Tatt i bruk 19.02.2007

Bygningsdata

N@ringsgruppe Annet som ikke er n@ring (%) BRA Bolig 95

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 95

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 14.07.2004 14.07.2004

Igangsettingstillatelse 14.07.2004 14.07.2004

Tatt i bruk 19.02.2007 23.02.2007

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� Kjøkkentilgang

Fritidsbolig Tonestjønnvegen 29 H0101 64/308 0 0 0 0

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 95 0 95 0 0 0

Rapportmal
 <matrikkel< Versjon
 <27112017.1< ; Norkart AS
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Utskriftsdato: 26.08.2024

Evje og Hornnes kommune

Adresse: Kasernevegen 19, 4735 EVJE

Telefon: 37 93 23 00

Planopplysninger

E� 66-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Evje og Hornnes kommune

Kommunenr. 4219 Gårdsnr. 64 Bruksnr. 308 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Tonestjønnvegen 29, 4735 EVJE

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan

med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på

eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av

at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner

Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner under bakken

Reguleringsplaner over bakken Reguleringsplaner under arbeid

Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under arbeid i nærheten

Bebyggelsesplaner Bebyggelsesplaner over bakken

Bebyggelsesplaner under bakken �idlertidige forbud

Kommuneplaner

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 201701

Navn Kommuneplan Evje og Hornnes 2020-2030

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 27.02.2020

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/4219/dokumenter/1601/200227-kp-gjeldende-bestemmelser.pdf

Delarealer

Delareal 1 148 m

KP�ensynsonenavn201001

KPDetaljer�n� Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Reguleringsplaner

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 201001

Navn Gautestad Gnr. 64 Bnr. 3, 4 og 310

 

 
 
 
 
 
 

2



Side 2 av 2

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig 3edtatt arealplan

Ikrafttredelse 11.06.2010

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/4219/dokumenter/2094/4219_201001_gjeldende-bestemmelser_20230921.pdf

Delarealer

Delareal 1 14� m

Formål Fritidsbebyggelse

2



Eiendomskart for eiendom 4219 - 64/308//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 26.08.2024
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1

3

4

5 m



Areal og koordinater for eiendommen

Areal 1 148,30 m Arealmerknad

Representasjonspunkt Koordinatsystem EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6502705,76 Øst 440490,61

Grensepunkter Grenselinjer (m)

# Nord Øst

N�yakti�
�

Nedsatt i Grensepunkttype �en�de Radius

1 6502720,23 440470,06 13 cm Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51) 40,72

2 6502731,58 440492,82 13 cm Fjell (FJ) Off. godkjent grensemerke (51) 25,43
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